Nº 54, quarta-feira, 20 de março de 2013 133ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013032000133

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 500.350/2013-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Giom Comércio e represen-
tações Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato ARP-
013/2012 - aquisição de mobiliário. ALTERAÇÃO: com base no art.
65, inciso I, alínea "b", da Lei nº 8.666/93, o contrato fica acrescido
em 15,28% passando o valor do contrato para R$ 37.992,00. AS-
SINATURA: 15/3/2013. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Shemy Jibran Hsieh,
Diretor Financeiro.